
 

令和 6 年 7 月 1 日 

お客様各位 

 

株式会社 富田工務店  はいばらエコセンター 

〒421-0414 静岡県牧之原市勝俣2836-63 

TEL 0548-23-3076 FAX 0548-23-3075 

 

 

フランジパッキン（石綿含有産業廃棄物） 
受入れ基準変更のお知らせ 

 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

今後、フランジパッキン（石綿含有産業廃棄物）の 受入れ基準について、下記のとおり変

更させていただきます。 

皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

1. フランジ部分の金属は、両側合わせて 10 ㎝以内として下さい。 

2. 荷姿は二重梱包でお願いいたします。 

3. 搬入量が 0.5 ㎥未満の場合は、0.5 ㎥として料金を計算させていただきます。 

4. 処分単価については、お手数ですが当センターまでお問い合わせください。 

以上 


